
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МАОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

06.02.2023 № 062-уч

г. Первоуральск

О переходе 5-8,10-11 классов на обучение с помощью дистанционных технологий 
08.02.2023

В связи с проведением итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах и 
необходимостью соблюдения установленного порядка проведения данного собеседования, 
соблюдения прав обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс 08.02.2023:
- для обучающихся 1 -4 классов в обычном режиме (очно),
- для обучающихся 5-8, 10-11-х классов с применением дистанционных технологий 
и электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие 
обучающихся и педагогических работников опосредовано (на расстоянии).

2. Проинформировать классным руководителям 5-8, 10-11 классов обучающихся и их 
родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью 
дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися 
средствами связи, включая родительские чаты в срок до 07.02.2023.

3. Разместить заместителю директора Ветошкиной Ю.В. настоящий приказ на 
официальном сайте МАОУ СОШ № 4 в срок до 08.02.2023.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора М.А. Арефьева


